РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

35-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2015  № 522

Об утверждении технической документации

по землеустройству о проведении работ

по инвентаризации земель в границах

города Симферополя

В соответствии с Федеральным конституционным законом

от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики

Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов -

Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

Законом Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях

регулирования имущественных и земельных отношений на территории

Республики Крым», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Утвердить техническую документацию по землеустройству о

проведении работ по инвентаризации земель в границах города Симферополя

согласно приложению к настоящему решению.

2. Определить Администрацию города Симферополя Республики Крым

ответственным органом за сохранность и использование документации,

указанной в пункте 1 настоящего решения.

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по

вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений

(Ильяшенко Н.А.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев

Приложение к решению

35-й сессии Симферопольского

городского совета

от 28.12.2015 № 522

Перечень

утверждаемой технической документации по землеустройству о проведении

работ по инвентаризации земель в границах города Симферополя

1.Пояснительная записка к технической документации по

землеустройству о проведении работ по инвентаризации земель в границах

города Симферополя;

2. Материалы инвентаризации земель в границах города Симферополя,

согласно нижеуказанному реестру:

№ п/п КОАТУУ

№ кадастровой

зоны

№ кадастрового

квартала

№ кадастрового

квартала (рус)

1 0110100000 02 017 90:22:010217

2 0110100000 08 001 90:22:010801

3 0110100000 06 001 90:22:010601

4 0110100000 02 005 90:22:010205

5 0110100000 02 024 90:22:010224

6 0110100000 02 004 90:22:010204

7 0110100000 02 019 90:22:010219

8 0110100000 07 001 90:22:010701

9 0110100000 02 020 90:22:010220

10 0110100000 02 016 90:22:010216

11 0110100000 02 014 90:22:010214

12 0110100000 02 015 90:22:010215

13 0110100000 02 013 90:22:010213

14 0110100000 02 011 90:22:010211

15 0110100000 02 006 90:22:010206

16 0110100000 02 009 90:22:010209

17 0110100000 02 007 90:22:010207

18 0110100000 02 012 90:22:010212

19 0110100000 02 010 90:22:010210

20 0110100000 02 014 90:22:010214

21 0110100000 02 008 90:22:010208

22 0110100000 01 001 90:22:010101

23 0110100000 05 001 90:22:010501

24 0110100000 01 002 90:22:010102

25 0110100000 01 006 90:22:010106

26 0110100000 01 010 90:22:010110

27 0110100000 01 004 90:22:010104

28 0110100000 03 003 90:22:010303

29 0110100000 02 023 90:22:010223

30 0110100000 02 003 90:22:010203

31 0110100000 02 002 90:22:010202

32 0110100000 02 001 90:22:010201

33 0110100000 01 003 90:22:010103

34 0110100000 01 007 90:22:010107

35 0110100000 02 021 90:22:010221

36 0110100000 02 018 90:22:010218

37 0110100000 01 008 90:22:010108

38 0110100000 01 005 90:22:010105

39 0110100000 01 009 90:22:010109

40 0110100000 03 009 90:22:010309

41 0110100000 03 007 90:22:010307

42 0110100000 02 025 90:22:010225

43 0110100000 02 026 90:22:010226

44 0110100000 02 027 90:22:010227

45 0110100000 02 028 90:22:010228

46 0110100000 03 006 90:22:010306

47 0110100000 03 015 90:22:010315

48 0110100000 03 010 90:22:010310

49 0110100000 03 008 90:22:010308

50 0110100000 03 004 90:22:010304

51 0110100000 03 005 90:22:010305

52 0110100000 03 002 90:22:010302

53 0110100000 02 022 90:22:010222

54 0110100000 03 001 90:22:010301

55 0110100000 03 011 90:22:010311

56 0110100000 03 014 90:22:010314

57 0110100000 03 013 90:22:010313

58 0110100000 03 012 90:22:010312

59 0110100000 04 001 90:22:010401

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                   А.Г. Мальцев

Начальник Департамента

муниципального имущества

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                       Н.В. Баранова